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NJOFTIM

T& gjithé kandidatét, t& cilét kané konkurruar né vendin e punés: Zyrtar pér
pagesa direkte-subvencione( 5 pozita ) prané Drejtorisé  pér Bujqési, Pylltari
dhe Zhvillim Rural sipas konkursit publik 01Nr.44/2019, njoftohen me  rezultatin
pérfundimtar, t€ Komisionit Rekrutues t& komunés sé Rahovecit, si mé poshté:

Nr | Emri Mbiemri Vendbanimi Pikét (poenét)
1 | Burim Bellanica Krushé e Madhe | 472
2 | Valmir Gashi Nagac 468
3 | Bahrie (Cmega Rahovec 462
4 | Bekim Krasniqi Ratkoe 455
5 |Jeton Krasniqi Pastasel 448
6 | Anita Dina Celiné 385
7 | Hasan Vugitena Rahovec 361
8 | Qéndresa Krasnigi Krushé e Madhe | 366
9 |Jehona Kadiri Rahovec 366
10 | Behar Hoti Ratkoc 342
11 | Doruntina Duraku Krushé e Madhe | 324
12 | Veton Kabashi Apterushé 315
13 | Adelina Zeqiri Krushé e Madhe | 295

Rahovece. 22.01.2019.




